
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від  „11” травня 2017 року                                       № 238

Про зняття з  квартирного обліку

Керуючись  ст.  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2  п.  “а”
ст.  30  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
ст. 40 Житлового кодексу Української РСР, беручи до уваги  інформацію,
надану  КП  “ЖЕО  №  4  КМР”,   квартирно  -  експлуатаційним  відділом
м.  Кропивницького  від  06  квітня  2017  року  №  672,  лист  виконавчого
комітету  Ленінської  районної  у  м.  Кіровограді  ради,  лист  відділу
реєстрації  місця  проживання  особи  Кіровоградської  міської  ради
від  27  квітня  2017  року  №  486,  заяву  Радзієвської  К.Р.,  враховуючи
пропозиції  громадської  комісії  з  житлових  питань,  виконавчий  комітет
Кіровоградської міської ради 

В И Р І Ш И В:

 Зняти  з  квартирного  обліку  Антипенка  Володимира  Трохимовича,
****  р.н.,  Нудьгу  Юрія  Анатолійовича,  ****  р.н.,  Карпу  Марину
Миколаївну  у  зв'язку із  поліпшенням  житлових  умов,  внаслідок  якого
відпали підстави для надання іншого жилого приміщення, Гудзя Дмитра
Михайловича,  ****  р.н.,  у  зв'язку  зі  смертю,  Радзієвську  Крістіну
Рафаелівну, **** р.н., на  підставі  поданої  заяви.  

Міський голова                                                                                  А. Райкович

Муравська   24 73 71


